Hoc est falsum,

et non quia denotat hoc predicatum in(esse) A, sed quia est affirmativa et denotat predicatum inesse alicui pro quo subiectum supponit, cum tamen subiectum non supponat pro aliquo et ita denotat falsum sicut facit hoc:

Falsum dicitur a Sorte.

Et ita patet responsio ad hoc et ad omnia talia similia per que quidam nituntur probare quod universaliter pars potest supponere pro suo toto respectu cuiuscumque predicati vel copule, et hoc argumentum vocant achillem invictum cum tamen non deceat loripedem claudicantem militi tam strenuo comparare.

7.2 Alia sunt sophismata que videntur | esse insolubilia et non sunt.

E₈ 33ra

7.2.1 Ut hoc: sit A nomen cuiuslibet negative respondentis in ista disputatione et proponatur:

Tu es A.

Si negatur, contra: tu negative respondes, ergo tu es A per casum. Si conceditur, contra: tu affirmative respondes in hac disputatione, ergo non es A.

1 alio modo non] non alio modo O 2 possit] posset E₄ E₈ || materialiter vel significative] significative vel materialiter O 3 similiter] om. O || restringitur] restringatur E₈ O || ne] ut O || supponat] supponunt E₄ 4 accepta] accepit E₄ accepto O || sicut] ut O 6 et probatur] probabile O || licet] si E₄ 7 possit] posset E₄ E₈ 8 tamen sequitur] inv. O || quod] om. E₄ || possit] posse E₄ 9 respectu²] om. O || cuiuscumque²] om. E₈ O 10 et] om. O 10–11 quodlibet² falsum] pro quocumque falso O 11 copule] vel predicati add. O || superius] prius E₄ 12 enim] non E₈ 14 denotat] denotatur E₈ denotet O 16 subiectum] suppositum E₄ || supponat] supponit E₄ 21 cuiuscumque] cuiusdam E₄ || vel copule] om. O || hoc] hanc E₄ 22 achillem invictum] achilles invictus O || tamen] videtur E₄ || deceat] deiciat E₈ deiciant O || loripedem] loyci pedem O 22–23 militi ... comparare] unde immerito debet tam strenuo militi comparari E₄ unde merito debet tali strenuo militi comparari O 24 sophismata] om. O || esse] om. O 25 Ut] sicut O || hoc] hoc vel hic (dub.) E₄ hec E₈ || respondentis] responsive E₄ E₈ 28 contra] extra E₄ 29 in hac disputatione] om. O || ergo] tu add. O

subject) is restricted so that it does not supposit for B taken significatively, but materially—and this having assumed that it can only be taken materially or significatively—so that ⟨B⟩ signifies that A is false. And similarly, the subject of B is restricted likewise so that it does not supposit for A taken significatively. And according to that way of speaking the response is easy, as is clear to the one who understands it.¹⁵¹